



Město Rokycany - zastoupené správcem Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.

Pracoviště: Litohlavská 1062, 337 01 Rokycany

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2169/2025/Eva**

**Objednavatel**

**Město Rokycany - zastoupené  
správcem Zdeněk Smejkal - INZULA  
Rokycany s.r.o.**

Masarykovo náměstí 1

337 01 Rokycany

IČO: 00259047

DIČ: CZ00259047

**Dodavatel**

**RYTA s.r.o.**

Bezručova 1159

33701 Rokycany

IČO: 26354870

DIČ: CZ26354870

Mobil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E\_mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]@cz

Inv.proj: 0-

Typ nákl. 5-Položka objednávky

**Vyřizuje:** Eva Vovsová  
Litohlavská 834  
337 01 Rokycany

**Hlásil:** p.Rolinger

**Kontakt:**

**Objekt:** Rokycany, Madlonova 36 , byt č.8

**Objednáváme u Vás:**

výměna sádrokartonu u 2 oken  
dle cenové nabídky na částku 127 834 Kč bez DPH

**Požadovaný termín do:** 10.11.2025

**Datum objednávky:** 6.10.2025

**Vystavil/a:** Eva Vovsová

**Protokol o provedení a předání díla**

Objednávka: 2169/2025/Eva

Předávající: RYTA s.r.o.

Přebírající: Rokycany, Madlonova 36 , byt č.8

Předmět předání: výměna sádrokartonu

Datum:

-----  
Předávající:

-----  
Přebírající:

Ryta s.r.o.

Bezručova 1159 337 01 Rokycany

IČO-26354870

## Město Rokycany

**havárie-výměna střešního okna Madlonova 36 p.Rollinger**

**název :výměna střešního okna**

|                                                                                               | MJ   | výměra | jednot. cena | cena bez DPH         | DPH 12%             | Cena včetně          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| <b>oddíly</b>                                                                                 |      |        |              |                      |                     |                      |
| montážní práce-montáž venkovního parapetu vč.napojení na úžlabí 3prac.x 7hod x 2 okna         | hod  | 42     | 600,00 Kč    | 25 200,00 Kč         | 3 024,00 Kč         | 28 224,00 Kč         |
| TiZn tabule plechu                                                                            | ks   | 1,3    | 1 580,00 Kč  | 2 054,00 Kč          | 246,48 Kč           | 2 300,48 Kč          |
| spojovací materiál, tmely                                                                     | ks   | 1      | 3 560,00 Kč  | 3 560,00 Kč          | 427,20 Kč           | 3 987,20 Kč          |
| Vvybourání sádrokartonového šikmého stropu, vč. napojení na parotěsné folie a nové okno, nové | ks   | 2      | 47 210,00 Kč | 94 420,00 Kč         | 11 330,40 Kč        | 105 750,40 Kč        |
| izolace, nové opláštění šikmých částí                                                         |      |        |              |                      |                     |                      |
| doprava,přesun hmot,režie                                                                     | kpl. | 1      | 2 600,00 Kč  | 2 600,00 Kč          | 312,00 Kč           | 2 912,00 Kč          |
| <b>celkem</b>                                                                                 |      |        |              | <b>127 834,00 Kč</b> | <b>15 340,08 Kč</b> | <b>143 174,08 Kč</b> |
|                                                                                               |      |        |              |                      |                     |                      |

vypracoval:J.Bartoš

